
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 33 г. Азова

ПРИКАЗ

от 23.12.2021 №

Об оплате труда работников МБДОУ № 33 г. Азова

В соответствии с решением Азовской городской Думы от 30.10.2008 № 279 «О 

системе оплаты труда работников муниципальных учреждений г. Азова», Постановлением 

администрации города Азова от 24.11.2021 № 1131 «Об оплате труда работников

муниципальных бюджетных учреждений системы образования города Азова» и в целях 

совершенствования условий оплаты труда работников МБДОУ № 33 г. Азова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об оплате труда работников МБДОУ № 33 г. Азова.

2.У твердить положение «О выплатах стимулирующего характера для работников 

МБДОУ № 33 г. Азова».

3.Положения «Об оплате труда работников Муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 33 г. Азова (МБДОУ № 

33 г. Азова)» и «О выплатах стимулирующего характера для работников МБДОУ № 

33 г. Азова» от 31.01.2017 г. признать утратившим силу.

4.Постановления применяются к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 г.

5. Внести изменения по оплате труда и выплатам стимулирующего характера д

работников МБДОУ № 33 г. Азова в Коллективный договор МБДОУ № 33 г. Азова.

6. Направить изменения, внесенные в Коллективный договор МБДОУ № 33 г. Азова 

на утверждение в Министерство труда и социального развития Ростовской области.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий Н.В. Прилипко



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-27T15:42:04+0500




